

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DTS Jihlava, Královský vršek 9, Jihlava - oprava sociálních zařízení

Objekt: 2017-37/2 - Stavební úpravy Jihlava, Královský vršek 9 - vícepráce

JKSO:

Místo: Královský vršek 9, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 12.10.2017

Objednatel:

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1

IČ: 002 86 010

DIČ: CZ 002 86 010

Zhotovitel:

VSM spol.s r.o., Znojemská 82a, 586 01 Jihlava

IČ: 155 26 194

DIČ: CZ 155 26 194

Projektant:

Fortis spol.s r.o., Husova 46, 586 01 Jihlava

IČ: 181 98 414

DIČ: CZ 181 98 414

Zpracovatel:

Hrdý Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				41 957,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				41 957,30
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	41 957,30	6 293,60
Cena s DPH		v CZK		48 250,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Michal Hrdý
Magistrát města Jihlavy
odbor správy realit
14

16. 10. 2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ISAT
Znojemská 5333/82a
586 01 Jihlava
Tel: 565 659 830
Fax: 565 659 832
DIČ: CZ15526194

17. 10. 2017

Datum a podpis: Razítko

IS engineering s.r.o.
Dvorek 401, 512 22 Příbyslav
IČ:25975609, DIČ: CZ25975609

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DTS Jihlava, Královský vršek 9, Jihlava - oprava sociálních zařízení

Objekt: 2017-37/2 - Stavební úpravy Jihlava, Královský vršek 9 - vícepráce

Místo: Královský vršek 9, Jihlava

Datum: 12.10.2017

Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97

Projektant: Fortis spol.s r.o., Husova 46, 58

Zhotovitel: VSM spol.s r.o., Znojemská 82a, 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

Hrdý Michal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 957,30
HSV - Práce a dodávky HSV	27 685,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 788,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 952,52
997 - Přesun sutě	7 098,18
998 - Přesun hmot	2 846,98
PSV - Práce a dodávky PSV	14 271,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	966,18
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	752,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 432,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 610,40
771 - Podlahy z dlaždic	2 509,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 957,30

ROZPOČET

Stavba: DTS Jihlava, Královský vršek 9, Jihlava - oprava sociálních zařízení

Objekt: 2017-37/2 - Stavební úpravy Jihlava, Královský vršek 9 - vícepráce

Místo: Královský vršek 9, Jihlava

Datum: 12.10.2017

Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97

Projektant: Fortis spol.s r.o., Husova 46, 58

Zhotovitel: VSM spol.s r.o., Znojenská 82a, 586 01 Jihlava

Zpracovatel: Hrdý Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 957,30

HSV - Práce a dodávky HSV

27 685,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 788,08

2	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	27,751	496,85	13 788,08
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"pokoj č.36,37,38,39A,39B,40,41,42,48"

1,31*0,88+2,36*1,6+1,66*1,78+1,65*1,79+1,66*1,4+1,61*1,78+1,62*1,79+1,61*1,78+1,63*1,8+1,68*1,8

27,751

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 952,52

1	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,382	2 860,00	3 952,52
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

0,05*(1,31*0,8+2,36*1,6+1,66*1,78+1,65*1,79+1,66*1,4+1,61*1,78+1,62*1,79+1,61*1,78+1,63*1,8+1,68*1,8)

1,382

997 - Přesun sutě

7 098,18

12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,112	856,00	2 663,87
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,112	227,00	706,42
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,240	9,88	180,21
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

"Jihlava - Henčov : 6,1 km"

3,04*6

18,240

14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,112	1 140,00	3 547,68
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

998 - Přesun hmot

2 846,98

11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,914	977,00	2 846,98
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 271,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

966,18

6	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,324	73,44	170,67
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"pokoj č.39 A"

1,66*1,4

2,324

7	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	2,673	138,70	370,75
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,224	84,17	103,02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

(2*1,66+2*1,4)*0,2

1,224

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	1,469	138,70	203,75
34	K	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m2	0,466	81,50	37,98

"pokoj č.39 A"

0,466

0,466

35	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 6 kg	kg	0,932	53,60	49,96
17	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	9,361	3,21	30,05

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

752,40

25	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 - nátrubek excentrický 158 mm	kus	8,000	94,05	752,40
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

"pokoj č.36,37,38,39,40,41,42,48"

8

8,000

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

1 432,60

28	K	722221134	Ventil rohový Schell - Saland chromový	soubor	6,000	110,20	661,20
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

"pokoj č.37,38,39,40,41,42"

6

6,000

26	K	722221135	Napouštěcí ventil JIKA do splachovače - boční	soubor	2,000	385,70	771,40
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

"pokoj č.37,48"

2

2,000

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

8 610,40

10	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 330,00	5 330,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

"pokoj č.36"

1

1,000

19	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 919,00	1 919,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

"pokoj č.40"

1

1,000

24	K	725291721	Zpětná montáž zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550	ks	2,000	64,60	129,20
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

29	K	725841311	Příslušenství k bateriím Easy - EAP 200 ramínko ploché 200 mm	soubor	2,000	285,00	570,00
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

"pokoj č.70,71"

2

2,000

21	M	551613120	sifon umyvadlový d=63 DN 40	kus	7,000	94,60	662,20
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-------	--------

"pokoj č.37,38,39,40,41,42,48"

7

7,000

771 - Podlahy z dlaždic

2 509,96

30	K	771441810	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do malty rovných	m	9,590	25,56	245,12
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"pokoj č.36"

1,6+2,36+2*0,59+2*0,88+1,31+1,38

9,590

32	K	771471114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 150 mm	m	9,590	138,70	1 330,13
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

"pokoj č.36"

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			9,59		9,590		
33	M	597611100	dlaždice keramické RAKO	m2	1,899	260,00	493,74
			9,59*0,15*1,2		1,726		
3	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	0,466	360,00	167,76
			"pokoj č.39 B nerealizace sprchového koutu"				
			(1,61*1,78)-2,4		0,466		
5	M	597611100	dlaždice keramické RAKO	m2	0,513	260,00	133,38
18	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	21,250	6,58	139,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DTS Jihlava, Královský vršek 9, Jihlava - oprava sociálních zařízení

Objekt: 2017-37/1 - Stavební úpravy Jihlava, Královský vršek 9 - méněpráce

JKSO:

Místo: Královský vršek 9, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 12.10.2017

Objednatel:

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1

IČ: 002 86 010

DIČ: CZ 002 86 010

Zhotovitel:

VSM spol.s r.o., Znojemska 82a, 586 01 Jihlava

IČ: 155 26 194

DIČ: CZ 155 26 194

Projektant:

Fortis spol.s r.o., Husova 46, 586 01 Jihlava

IČ: 181 98 414

DIČ: CZ 181 98 414

Zpracovatel:

Hrdý Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 29 584,34

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 29 584,34

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 29 584,34 4 437,65

Cena s DPH v CZK 34 021,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

U. Kellner
Magistrát města Jihlavy
odbor správy realit
14

Datum a podpis: 16. 10. 2017

Razítko

Zhotovitel

VSM
Znojemska 5333/82a
586 01 Jihlava
Tel: 565 633 830
Fax: 565 659 832
IČ: 15526194
DIČ: CZ 15526194

12. 10. 2017

Datum a podpis:

Razítko

IS engineering s.r.o.
Dvorek 401, 582 02 Přibyslav
IČ: 25975609, DIČ: CZ25975609

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DTS Jihlava, Královský vršek 9, Jihlava - oprava sociálních zařízení

Objekt: 2017-37/1 - Stavební úpravy Jihlava, Královský vršek 9 - méněpráce

Místo: Královský vršek 9, Jihlava

Datum: 12.10.2017

Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97

Projektant: Fortis spol.s r.o., Husova 46, 58

Zhotovitel: VSM spol.s r.o., Znojemská 82a, 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

Hrdý Michal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	29 584,34
HSV - Práce a dodávky HSV	1 104,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	327,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99,84
997 - Přesun sutě	643,08
998 - Přesun hmot	34,20
PSV - Práce a dodávky PSV	28 480,04
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 348,40
771 - Podlahy z dlaždic	6 131,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 584,34

ROZPOČET

Stavba: DTS Jihlava, Královský vršek 9, Jihlava - oprava sociálních zařízení

Objekt: 2017-37/1 - Stavební úpravy Jihlava, Královský vršek 9 - méněpráce

Místo: Královský vršek 9, Jihlava

Datum: 12.10.2017

Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97

Projektant: Fortis spol.s r.o., Husova 46, 58

Zhotovitel: VSM spol.s r.o., Znojemska 82a, 586 01 Jihlava

Zpracovatel: Hrdý Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 584,34

HSV - Práce a dodávky HSV

1 104,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

327,18

15	K	346244358	Obezdvíka koupelnových van ploch zaoblených tl 100 mm z pórobetonových příčekovek hladkých Ytong	m2	0,380	861,00	327,18
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99,84

16	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,096	1 040,00	99,84
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-------

997 - Přesun sutě

643,08

19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,288	856,00	246,53
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,288	227,00	65,38
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,288	9,88	2,85
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,288	1 140,00	328,32

998 - Přesun hmot

34,20

17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,035	977,00	34,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

28 480,04

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 348,40

2	K	725240811	Demontáž kabín sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	208,80	208,80
3	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	115,60	115,60
4	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	123,00	123,00
7	K	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	1 172,00	1 172,00
8	M	554842010	kout sprchový čtvrtkruh zasouvací	kus	1,000	12 089,00	12 089,00
5	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 483,00	1 483,00
6	M	642938540	vanička sprchová čtvrtkruhová bílá	kus	1,000	5 495,00	5 495,00
14	K	725821325	Dilatační páska mezi vaničkou a stěnou	soubor	1,000	102,00	102,00
9	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000	344,00	344,00
10	M	551455000	baterie sprchová + hadice + držák	kus	1,000	640,00	640,00
12	K	725869101	Montáž sprchového sifonu	kus	1,000	150,00	150,00
13	M	551613080	sifón pro vaničku	kus	1,000	426,00	426,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
771 - Podlahy z dlaždic							6 131,64
1	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	29,964	192,00	5 753,09
					5,1+3,24+3,17+3,2+2,324+3,17+3,26+3,17+3,33	29,964	
18	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	57,531	6,58	378,55